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نقش پررنگ ائمه جماعت در عینیت بخشیدن به جهاد تبیین

ساری / مجید عباسی نیک
حجت الاسلام و المسلمین متولی طاهر رئیس ستاد اقامه نماز، امور قرآنی 
در امور روحانیون وزارت نفت در استان های گلستان و مازندران گفت: ایام 
محرم بهترین فرصت برای جهاد تبیین و نصرت امام زمان )عج( است و ائمه 

جماعت ادارات، نقش پررنگی در عینیت بخشیدن به جهاد تبیین دارند.
وی بیان کرد: امیدآفرینی، ریشه ای ترین جهاد در میدان جهاد تبیین است 
که در کنار آن باید به ترویج فرزندآفرینی و تبیین امید به نسل آینده پرداخت.

متولی طاهر از ائمه جماعت ادارات خواست برای برگزاری پربار برنامه های 
دهه امامت و ولایت، ایام انتخابات و چله خدمت و نیز استقبال از ماه محرم 
هم اندیشی و هم افزایی لازم را داشته باشند. ستاد بزرگداشت دهه ولایت و 
ایام محرم با حضور اعضای شورای فرهنگی و ائمه جماعت ادارات شرکت گاز 

مازندران در دفتر امام جمعه شهر بهنمیر برگزار شد.

با اجرای طرح بازتوانی ، ۱۲۰۰ مگاوات در دو فاز طرح 
توسعه نیروگاه تبریز، به شبکه برق منطقه افزوده می شود

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای آذربایجان در جمع خبرنگاران رسانه های 
با بیان اینکه تکنولوژی نیروگاه حرارتی تبریز فرسوده شده است، گفت: در 
زمان کنونی اولین طرح بازتوانی کشور در این نیروگاه اجرا می شود و با ساخت 
واحدهای گازی در جوار این نیروگاه، سوخت این نیروگاه به سیکل ترکیبی 
تبدیل و راندمان تولید آن افزایش می یابد. دکتر اسماعیل زاده، افزود: با اجرای 
این طرح در ۲ فاز ۶۰۰ مگاواتی، در مجموع ۱۲۰۰ مگاوات برق به شبکه برق 
منطقه اضافه و مشکل سوخت مازوت این نیروگاه نیز رفع می گردد. وی یادآور 
شد: اکنون زمین مورد نیاز برای اجرای این طرح مشخص شده و برای ایجاد 
زیرساخت انتقال، برنامه ریزی شده و با بهره برداری از آن، کل ناترازی تولید و 

مصرف برق در استان آذربایجان شرقی برطرف می شود.

فاز اول طرح آبرسانی شهید مالک رحمتی در حال 
انجام است

به ۲۱۰  آبرسانی شهید مالک رحمتی  اول طرح  فاز  توافق نامه اجرای   
آذربایجان  آبفای  با حضور مدیرعامل  آذربایجان شرقی  استان  روستای 

شرقی و نماینده یک مرکز خیریه به امضاء رسید.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، در مرحله 

اول طرح آبرسانی به ۶۵ روستا در هشت شهرستان آبرسانی خواهد شد.
مقرر شده است بعد از تامین لوله توسط یک خیریه و اتمام عملیات 
آبرسانی مرحله اول، توسط شرکت آب و فاضلاب در ۶۵ روستا، مرحله دوم 

اجرای عملیات آبرسانی برای ۱۴۵ روستا به اجرا درآید.

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان هشدار داد

خیزشکانونهایگردوغباراز»گاوخونی«وبسترخشکزایندهرود
مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان 
گفت: وزش تندباد های فصلی باعث خیزش 
کانونهای گرد و غبار از دشت سجزی، کانونهای 
بیابانی شرق اصفهان، تالاب گاوخونی، اراضی 
رها شده و بستر خشک رودخانه و نفوذ توده 
گرد و خاک به مناطق مرکزی استان شده است 

و این شرایط تا هفته آینده ادامه دارد.
منصور  اصفهان،  از  خبرآنلاین  گزارش  به 
شیشه فروش با اشاره به اینکه وزش تندباد های 
فصلی دو شب گذشته باعث خیزش کانونهای 
گرد و غبار از دشت سجزی، کانونهای بیابانی 
رها  اراضی  گاوخونی،  تالاب  اصفهان،  شرق 
شده و بستر خشک رودخانه و نفوذ توده گرد و 
خاک به مناطق مرکزی استان شد، اظهار کرد: 
این وضعیت ادامه دار بوده و از امروز تا هفته 
آینده در مناطق شمالی، شرقی مرکزی و جنوبی 
استان شرایط وزش باد نسبتاً شدید تا شدید و 
تند باد لحظه ای در ساعات بعد از ظهر مهیا 
است. وی با اشاره به اینکه در این روزها شاهد 
افزایش ذرات گرد و غبار، کاهش کیفیت هوا 
و کاهش دید خواهیم بود، افزود: عدم انجام 
توسط  شهری  درون  ضروری  غیر  سفرهای 

شهروندان ضرورت تام دارد.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان با 
اشاره به اینکه هر گونه اقدام منجر به افزایش 
آلودگی و گرد و خاک شود از جمله آتش زدن 
ضایعات و پوشش ها و بقایای گیاهی در مزارع، 
هرگونه عملیات خاکبرداری و عمرانی، فعالیت 
معادن گچ و خاک و مصالح در روزهای آلوده 
مدیریت  جلسه  در  کرد:  بیان  است،  ممنوع 
آلاینده  صنایع  فعالیت  کاهش  بر  بحران، 
شناسایی شده در محدوده توسط اداره محیط 
پیش  های  تیم  تقویت  و  استقرار  زیست، 
بیمارستانی، بهداشت در مکانهای پر جمعیت 

و کاهش تردد خودروها تاکید شد.
ضرورت تامین اعتبارات ملی برای تداوم کنترل 

کانون های فرسایش بادی
شیشه فروش تصریح کرد: با توجه به شدت 

آثار خشکسالی و افزایش کانون های جدید گرد 
و غبار، لازم است اعتبارات ملی توسط سازمان 
منابع طبیعی و سازمان برنامه و بودجه برای 
تداوم کنترل کانون های فرسایش بادی استان 
در یک میلیون هکتار اولویت دار مطالعه شده 

اختصاص یابد.
باید  نیرو  وزارت  همچنین  داد:  ادامه  وی 
تامین حقابه های زیست محیطی  در جهت 
کشاورزی و فضای سبز زاینده رود اقدام و ۱۷۶ 
میلیون متر مکعب حقابه تالاب گاوخونی که 

مطالعه شده را به استان تخصیص دهند.
استانداری  بحران  مدیریت  مدیرکل 
نیرو  وزارت  همچنین  کرد:  تاکی  اصفهان 

آن  دایمی  جریان  و  رود  زاینده  احیای  باید 
و پیشگیری از برداشتهای غیر مجاز آب در 
بارگذاری  از  جلوگیری  و  حوضه  بالادست 
و  آب  عالی  شورای  مصوبات  از  خارج  های 
در  آب  تامین  های  طرح  تکمیل  در  تسریع 

حوضه زاینده رود اقدام نماید.
اطفای حریق دپوی ضایعات پلیمری واقع در 

محوطه باز شرکت فولاد گستر
اعلام  به  اشاره  با  همچنین  فروش  شیشه 
حریق صبح امروز در دپوی ضایعات پلیمری 
در  گستر  فولاد  شرکت  باز  محوطه  در  واقع 
آلات  ماشین  گفت:  -کوهپایه  اصفهان  محور 
آتش نشانی و خودوهای سنگین از شهرداری 

کوهپایه، سجزی وشهرک صنعتی برای کنترل 
حریق اعزام شدند و عملیات اطفا و جداسازی 
به  آتش  سرایت  از  پیشگیری  برای  دپوها 

بخشهای دیگر انجام شد.
وی با اشاره به اینکه خوشبختانه آسیب جانی 
در این ارتباط گزارش نشده است، تاکید کرد: د 
تمامی واحدهای صنعتی و تولیدی و دامداری 
در  ایمنی  الزامات  رعایت  به  نسبت  باید  ها 
و  محصولات  دپوی  و  نگهداری  انبار،  مراحل 
استقرار  و  تامین  به  نسبت  و  اقدام  ضایعات 
تجهیزات اطفای حریق و سیستم های برخط 
اعلان حریق در محل کارخانه و شرکت با بیمه 

نمودن اموال در برابر حوادث اقدام کنند.

اخبار

شیشه فروش: در جلسه 
مدیریت بحران، بر کاهش 

فعالیت صنایع آلاینده 
شناسایی شده در محدوده 
توسط اداره محیط زیست، 
استقرار و تقویت تیم های 

پیش بیمارستانی، بهداشت در 
مکانهای پر جمعیت و کاهش 

تردد خودروها تاکید شد

لحاظ  از  نورالشهدا  دره  در  خانواده  بوستان  گفت:  اراک  شهردار 
پوشش گیاهی و جداول دور آن تکمیل شده است.

علیرضا محمودی در صحن علنی شورا اظهار کرد: جاده تندرستی و 
مسیر دوچرخه و سلامت که در ابتدای دره است، ۸۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد. وی افزود: طرح های توسعه ای که برای دره نورالشهدا در 
نظر گرفته شده برای سالیان سال برنامه ریزی شده است که با جذب 
سرمایه گذار بقیه موارد آن انجام می شود. شهردار اراک تصریح کرد: 
بوستان خانواده در دره نور الشهدا از لحاظ پوشش گیاهی و جداول 
دور آن تکمیل شده است. محمودی با تبریک روز عرفه و عید قربان 

افزود: هم اینک میدان امام خمینی )ره( آماده بهره برداری است.
وی با بیان اینکه افتتاح رسمی میدان امام خمینی )ره( با حضور وزیر 
کشور انجام می شود گفت: با توجه به هماهنگی های صورت گرفته این 

طرح روز پنجشنبه به صورت رسمی افتتاح می شود.
شهردار اراک اضافه کرد: برای افتتاح این طرح، حواشی میدان کنار 
گذرها، هدایت آب های سطحی و تبدیل کابل های هوایی انتقال برق 

به کابل های زمینی بسیار زمان بر بود.
محمودی ادامه داد: میدان امام خمینی )ره( هر روز زیباتر می شود 
و نقاطی که به دلایل کارشناسی خارج از اختیار مدیریت شهری انجام 
شده و نقطه ضعف به حساب می آید مانند سیم های مورد استفاده 
برای روشنایی که به صورت هوایی انجام شده است، بیشتر دیده 
می شود. وی اضافه کرد: غلاف های زیر زمینی این طرح توسط سازمان 
عمران شهرداری تعبیه شده اما این روش اداره برق است و به طور 
معمول به خاطر سرقت های که انجام می شود این روش را به کار 
می برد. شهردار اراک تصریح کرد: در جاده خمین هم آسفالت ریزی 
در حال انجام است و آسفالت ریزی بخش ورودی جاده به سمت قم 

تکمیل شده است.
محمودی اضافه کرد: تقریباً همه چیز آماد ست تا ثمره کار جهادی 

شورا و مدیران قبلی شهرداری نهایی شود.
وی گفت: دره نور الشهدا با همت و تلاش شبانه روزی اوامر اجرایی 

در حال انجام، خیابان نارون هم در حال تکمیل شدن است.

اراک- رییس سازمان برنامه و بودجه کشور ارزش طرح های افتتاحی 
حوزه سلامت را ۳۰۰ هزار میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: ۴۰۰ هزار 

متر مربع به فضای بهداشتی، درمانی و آموزشی کشور افزوده شد.
به گزارش خبرنگار مهر، داوود منظور پیش از ظهر شنبه در آئین 
افتتاح طرح های حوزه سلامت استان مرکزی اظهار کرد: بر اساس آمار 
سازمان ملل، شاخص توسعه انسانی ایران در بین کشورهای جهان 
رتبه ۷۰ ارزیابی شده که این عملکرد مثبتی در کارنامه دولت سیزدهم 

محسوب می شود.
وی با اشاره به اینکه در دولت سیزدهم در سایر استان های کشور، 
وضعیت ارائه خدمات بهداشت و درمان قابل توجه بوده است، افزود: 
روز جاری در مجموع ۶۷۸ طرح در حوزه بهداشت و درمان در سطح 
کشور به بهره برداری رسید که ۴۸ طرح افتتاحی مربوط به استان 

مرکزی است.

منظور اضافه کرد: رویکرد محوری سازمان برنامه و بودجه در کنار 
سایر بخش های دولت را تخصیص اعتبار برای تکمیل طرح های نیمه 
تمام عمرانی که از سه دهه گذشته باقی مانده بود که مطالعات طرح 
بیمارستان ولیعصر اراک نیز از سال ۸۳ کلید خورده بود و با روی کار 
آمدن دولت سیزدهم ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشت که با اهتمام 
ویژه دولت شهید آیت الله رئیسی اعتبارات قابل توجهی به این طرح 

بهداشتی و درمانی تزریق شد.
وی ارزش طرح های حوزه سلامت افتتاحی کشور را ۳۰۰ هزار میلیارد 
ریال دانست و گفت: سرانه بیمارستانی کشور ۲ و ۴ دهم درصد بود 
که اکنون به ۲ و ۸ دهم درصد رسیده است. رئیس سازمان برنامه 
و بودجه کشور ادامه داد: سیاست نظام جمهوری اسلامی، امید به 
آینده و پیام نظام عزت، اقتدار و خدمتگزاری به مردم است و باید 

مسیر نظام جمهوری اسلامی با اقتدار تداوم داشته باشد.

شهردار اراک:
بوستانخانوادهدردرهنورالشهداتکمیلشد

رییس سازمان برنامه و بودجه کشور:
۳۰۰هزارمیلیاردریالاعتباردرحوزهسلامتکشورهزینهشد

از اراضی  ایرنا- وزیر کشور گفت: ۳۰۰ هکتار  اردبیل- 
کشورمان با اصلاح خط مرزی رود ارس به خاک جمهوری 

اسلامی ایران الحاق خواهد شد.
روز شنبه در جریان  احمد وحیدی   ، ایرنا  گزارش  به 
سفر یک روزه در بازدید از محل ساماندهی رود ارس در 
منطقه پارس آباد مغان، اظهار کرد: به دلیل ورود بخشی 

به  آذربایجان  کشور  سمت  از  ارس  رود  آب  جریان  از 
خاک کشورمان، بخشی از خاک مان از دست رفته بود 
که نسبت به الحاق مجدد ۳۰۰ هکتار از اراضی کشورمان 
با طرف کشور جمهوری آذربایجان هماهنگی  لازم انجام 

شده است.
وی افزود: بر اساس قول پیمانکار پروژه و پیگیری های 

ویژه و مستمر استاندار اردبیل این پروژه تا پایان شهریورماه 
سال جاری به بهره برداری رسیده و نهایتا ۳۰۰ هکتار از 
اراضی کشورمان مجددا در خاک جمهوری اسلامی ایران 

احیا خواهد شد.
وزیر کشور صبح امروز با استقبال سیدحامد عاملی، 
استاندار اردبیل و جمعی از مسئولان استانی از فرودگاه 

پارس آباد وارد استان اردبیل شد.
در  شهرستانی  مسائل  بررسی  نشست های  برگزاری 
از  بازدید  مشگین شهر،  و  پارس آباد  شهرستان های 
از  بهره برداری رسمی  آغاز  و  و عمرانی  پروژه های مرزی 
تقاطع نیایش از برنامه های وزیر کشور در سفر یک  روزه 

به استان اردبیل خواهد بود.

فناوری  و  ارتباطات  وزیر  شمالی  ایسنا/خراسان 
اتصال  و  میلیون خانوار  از پوشش هشت  اطلاعات 

آن ها به فیبر نوری خبر داد. 
شورای  در  ماه(  تیر  )دوم  امروز  زارع پور  عیسی 
اداری خراسان شمالی، اظهار کرد: عملیات فیبرکشی 
در نقاط مختلف کشور در حال انجام است و در ۲۰۰ 
شهر کشور به پایان رسیده و در ۶۰۰ شهر در حال 

انجام است. 
در  فیزیکی  پیشرفت  درصد   ۴۰ اینکه  بیان  با  وی 
طرح ملی فیبر نوری خانه ها و کسب و کارها حاصل 

شده است، گفت: در دو سال گذشته، بیش از ۱۰ 
هزار کیلومتر فیبر نوری در شهرهای کشور کشیده 
شده و تلاش ما این است تا پایان سال ۱۴۰۴ تمام 

شهرهای کشور به فیبر نوری مجهز شوند.
نقاط  و  شهرها  اتصال  کرد:  تاکید  ارتباطات  وزیر 
مختلف به فیبر نوری یک کار بزرگ است که در اروپا 
حدود ۱۰ سال به طول انجامید، اما قصد داریم در 

ایران در مدت سه سال این کار را نهایی کنیم.
شخصیت  مانند  بعضی ها  اینکه  از  انتقاد  با  وی 
گفت:  نمی شود،  که  می دانم  من  می گویند  گالیور 

شاهدیم اتفاقاتی که در گذشته رخ نمی داد، اکنون 
محقق شده است و سرعت بالاتر اینترنت را تجربه 

می کنیم. 
بیان  نیز  خارجی  و  داخلی  پلتفرم های  درباره  او 
کرد: ما نمی خواهیم سلطه پلتفرم های بین المللی را 
کنیم که  داریم در مسیری حرکت  و قصد  بپذیریم 
مانند کره جنوبی، پلتفرم های خارجی باز باشد، اما 
به دلیل  داخلی  پلتفرم های  از  دهند  ترجیح  مردم 

سرویس های با کیفیت استفاده کنند. 
زارع پور با تاکید بر اینکه نباید به مستعمره دیجیتال 

تبدیل شویم، اظهار کرد: در دو سال گذشته، تعداد 
کاربران اجتماعی پلتفرم های داخلی پنج برابر شده 
مثال،  به عنوان  کنیم.  می  آن ها حمایت  از  و  است 
پلتفرم ایتا در ابتدای شروع به کار دولت حدود ۱.۵ 
میلیون کاربر فعال داشت و اکنون به ۱۸ میلیون نفر 

کاربر رسیده است. 
وی با اشاره به افزایش استقبال مردم از پلتفرم های 
داخلی، تاکید کرد: بین ۷۰ تا ۸۰ درصد مردم کشور از 
پیام رسان های داخلی استفاده می کنند و ترافیک این 

پلتفرم ها ۱۰ برابر شده است.

وزیر کشور خبر داد:
الحاق ۳۰۰ هکتار از اراضی ازدست رفته ایران با اصلاح خط مرزی رود ارس

وزیر ارتباطات:
۸ میلیون خانوار تحت پوشش فیبر نوری قرار گرفتند

آگهی مجمع عمومی عادی
بدوینوسیله از کلیه اعضای شرکت تعاونی طب و تصویر 
تابش پرتو به شناسه ملی 10860996432 و شماره ثبت 
4860 دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی 
با  عادی که راس ساعت 11:00 روز یکشنبه 1403/04/20 
کوچه10  )19دی(  باجک  خیابان  محل  در  ذیل  دستور 

پلاک19 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1402
2- طرح و تصویب افزایش سرمایه شرکت از محل مطالبات 

حال شده

آگهی مجمع عمومی عادی
بدوینوسیله از کلیه اعضای شرکت تعاونی پرتو طب آزما به 
شناسه ملی 10860972668 و شماره ثبت 2438 دعوت 
به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی که راس 
ساعت 09:00 روز یکشنبه 1403/04/20 با دستور ذیل در 
محل بلوار امام موسی صدر)خاکفرج( بین کوچه65 و 63 

پلاک280 تشکیل می گردد، حضور بهم رسانید.
دستور جلسه:

1- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1402
2- طرح و تصویب افزایش سرمایه شرکت از محل مطالبات 

حال شده


